
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

19 сентября  2023 года          № 37 

 с. Хохлово 

О внесении изменений в постановление от 04.04.2022 №16 Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

"Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности,  

без проведения торгов" 

 

             На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

руководствуясь Уставом Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального 

района омской области, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

           1.Внести в постановление от 04.04.2022 №16 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельного участка, 

находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов" следующие 

изменения: 

            1.1.Подпункт 6 пункта 17 подраздела 5 Регламента исключить. 

            1.2.Пункт 24 Административного регламента дополнить подпунктом 4 следующего 

содержания: 

            «4) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные 

образцы которых ранее были заверены  в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 

настоящего Федерального закона, за исключением случаев, если нанесение отметок на 

такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления 

муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами. 

            2.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в 

«Муниципальном вестнике Хохловского сельского поселения».  

          3.Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – 

сеть Интернет) www.sargat.omskportal.ru.                                       

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Хохловского 

сельского поселения                                                                                               А.Г. Петраков 

 

 

 

 

 

http://www.sargat.omskportal.ru/

